PORTARIA  Nº 1.844
de 19 de setembro de 2017

O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. A Câmara Municipal de Botucatu, em adesão ao Programa de Trânsito denominado “Dia Sem Carro”, da Semana Nacional de Trânsito que ocorre no período de 18 a 24 de setembro, não circulará seus veículos oficiais no dia 22 de setembro de 2017.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na presente data.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

   SILMARA FERRARI DE BARROS